



26	-	Šroub M10x25	Bolt	Schraube	184568	-	2
25	-	Nožička pod sklo 069-034-14X3/8	Rubber washer	Gummipuffer	182534	-	2
24	-	Podložka 6,6	Washer	Unterlegscheibe	195530	-	1
23	-	Podložka B 10,5	Washer	Scheibe	189567	-	3
22	-	Matice M10	Nut	Mutter	195527	-	3
21	-	Pero 8x7x28	Key	Feder	184114	32 0 3330 044	1
20	-	Cep ramene kladky nože	Pin of blade pulley arm	Armbolzen der Messerrolle	184092	32 0 9311 180	1
19	-	Pojistný kroužek 20x1,2	Retaining ring	Sicherungsring für Welle	110515	-	3
18	-	Pojistný kroužek 42x1,75	Retaining ring	Sicherungsring für Bohrung	136506	-	1
17	-	Pero 5e7x5x32	Key	Feder	184527	-	1
16	-	Podložka 6	Washer	Scheibe	6510920	-	1
15	-	Podložka 10	Washer	Federring	106530	-	1
14	-	Matice M6	Nut	Hohe Sicherungsmutter	168516	-	1
13	-	Šroub M6x45	Bolt	Schraube	195523	-	1
12	-	Šroub M10x1x25-8.8-A3L	Bolt	Schraube	137501	-	1
11	-	Krytka VINYL FLEX válcová 6x20	Cylindrical cap	Zylindrische Kappe	184528	-	1
10	-	Pružina T 080.088.0632 NEREZ	Spring	Feder	184553	-	1
9	-	Ložisko 6004-2RS (20x42x12)	Bearing	Rillenkugellager	9943158	-	2
8	-	Nůž GATOR	Gator blade	GATOR Messer	180500	-	1
7	-	Podložka vymezovací 20,2x30,5(28)x0,3	Spacer ring	Distanzunterlegscheibe	127041	32 0 9220 058	6
6	-	Vymezovací podložka 36(30)x42x0,1	Spacer ring	Distanzunterlegscheibe	110012	32 0 9220 024	3
5	-	Unašeč nože	Blade driver	Messermitnehmer	184113	22 9 8021 004	1
4	-	Hřídel nože F-530 (2006)	Messerwelle	Blade shaft	184112	32 0 3822 027	1
3	NE	Kladka úplná	Roller assembly	Komplette Rolle	-	22 9 3330 016	1
2	-	Hnaná řemenice	Driving belt pulley	treibende Riemenscheibe	189051	22 9 3325 012M	1
1	-	Šasi mulčovače F-530 (2006) svař.	Chassis	Chassis	184111	22 9 1536 060	1
Poz.	ND	Název - Rozměr	Title (EN)	Name (DE)	Obj.č.	Číslo dílu	Ks

**VARI**

Název:  
**Mulčovač Hurricane F-530 (model 2006) list 1**

Číslo dílu:  
**12 9 8565 237\_1**

Náhradní díl:  
**NE**

Obj. číslo:  
Datum vytvoření: **2. září 2020**